
Протокол № 36
засідання приймальної комісії

Кам'янського фахового коледжу фізичного виховання
від 22.09.2025р. м. Кам’янське
Присутні: ГОВОРУХА О.О., ПОЛКОВНІКОВА М.С., ІВАШИНА М.А.,
ПИЛИПЕНКО Л.О., СНУРНІЦИН С.А., ЧЕКАННІКОВА К.Є.,
СМІРНОВА А.Г., ГАЛЬЧЕНКО О.В., ЦИГАНЕНКО О.О., СТРЕЛЬНИК
Н.М., ЧЕКАННІКОВ Г.І., КЛЯЧКОВСЬКА Р.В., АВРАШОВА А.Ф.,
САЛІМОН В.М., ЗАЙЦЕВА Н.В., ПРОНОЗА В.В..

Порядок денний:
1. Про виконання рішень попередніх засідань.

Доповідач: Полковнікова М.С.
2.Рейтингові списки вступників на базі ПЗСО заочна форма здобування
освіти.

Доповідач Говоруха О.О.
3. Розгляд електронних заяв вступників на базі ПЗСО заочна форма
навчання.

Доповідач: Полковнікова М.С.
4.Про формування груп вступників на базі ПЗСО заочної форми
здобування освіти для складання творчого конкурсу та допуск до
вступного випробування.

Доповідач Говоруха О.О.
5.Про проведення вступних випробувань на базі ПЗСО заочна форма
здобуття освіти.

Доповідач: Говоруха О.О.

1. Слухали:
Полковнікова М.С. - відповідального секретаря приймальної комісії,

про виконання рішень попереднього засідання 16.09.2025 р. Зазначено, що
більшість рішень виконано, а окремі пункти перебувають у стадії
довгострокового виконання відповідно до встановлених термінів та
специфіки завдань.

Ухвалили:
1. Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії про
виконання рішень попереднього засідання прийняти до відома.
2. Продовжити реалізацію пунктів, що перебувають у стадії.
Голосували: одноголосно.

2.Слухали:
Говоруха О.О. – голова приймальної комісії, на даний час згідно
рейтингового списку від 18.09.2025 року на базі ПЗСО на денну форму
здобуття освіти до нашого навчального закладу подано 1 заява за кошти



фізичних та/або юридичних осіб, цей вступник отримав рекомендацію до
зарахування (Додаток №1).

Виступили:
Полковнікова М.С. – відповідального секретаря приймальної комісії, яка
наголосила, що всі вступники, яким було надано рекомендацію, повинні
підтвердити вибір місця навчання до 26.09.2025 року шляхом подання
документів, передбачених правилами прийому. Особливістю цьогорічної
вступної кампанії є необхідність підтвердження місця навчання в
електронному кабінеті вступника.

Ухвалили:
1.Відповідальному з питань прийняття та розгляду електронних заяв -
Понозі В.В. змінити статус заяв вступника який виконали вимоги до
зарахування.
Строк виконання:до 18:00 год 26 липня 2025 року.
Голосували одноголосно.

3.Слухали:
Полковнікову М.С. – відповідальний секретар ПК, повідомила, що з

14 вересня розпочався прийом документів вступників на основі ПЗСО
заочної форми здобуття освіти. Відповідно до Правил прийому заява в
електронній формі подається вступником шляхом заповнення електронної
форми в режимі он-лайн та розглядається приймальною комісією коледжу.

Марія Сергіївна повідомила, що до приймальної комісії (14-
22.09.2025р.) надійшло 6 електронних заяв від вступників, а саме:

Шуригіна Ельвіра Аліагаївна

Орехов Ілля Віталійович

Фінченко Володимир Володимирович

Пронін Олександр Сергійович

Фурсов Євген Олегович

Самчук Світлана Юріївна

Приймальною комісією коледжу надані електронні заяви прийнято до
розгляду. Відповідно до Правил прийому вступник повинен надати
медичну довідку встановленого зразка з місця проживання, яка засвідчує
стан здоров’я вступника, картка профілактичних щеплень форми № 063/0,
епікриз. Тому подані заяви вступників потребують уточнення.
Адміністратору ЄДЕБО Пронозі В.В. необхідно невідкладно внести до
відповідного розділу ЄДЕБО вичерпний перелік даних, що потребують
уточнення, із зазначенням способу і дати, до якої їх необхідно подати.



Ухвалили:
1. Встановити поданим електронним заявам вступників у кількості 6

статус «Зареєстровано».
Голосували: одноголосно.

4.Слухали:
Говоруха О.О. – голову приймальної комісії, що протягом терміну

подачі документів на базі ПЗСО з 14.09.2025р. по 22.09.2025р. до коледжу
на основі ПЗСО подали 6 заяв на спеціальність А4 Середня освіта
«Фізична культура», заочна форма здобуття освіти, запропонувала
допустити вступників у кількості 6 до здачі вступних випробувань.

Виступили:
Полковнікова М.С. - відповідальний секретар приймальної комісії

зазначила, абітурієнти ознайомлені з Правилами прийому, наявною
ліцензією і сертифікатом про акредитацію відповідного напряму
підготовки спеціальностей. Факт наявності/відсутності підстав для
спеціальних умов щодо участі у конкурсному відборі, спеціальними
умовами на здобуття ОКС фахового молодшого бакалавра зафіксовані в
заявах вступників і підтверджені їх особистим підписом при поданні
заяви у паперовій формі. Крім того, з абітурієнтами або їх законними
представниками укладено договори на надання освітніх послуг.
Запропонувала допустити вступників до здачі вступних випробувань.

Ухвалили
1. Допустити вступників у кількості 6 на основі ПЗСО до здачі вступних
випробувань на спеціальність А4 Середня освіта «Фізична культура»
денної форми здобуття освіти.
Голосували: одноголосно.

5.Слухали:
Говоруха О.О. - голова приймальної комісії, зазначила, що у зв’язку з
проведенням навчальних занять необхідно перенести час проведення
вступного випробування на 15:00.

Ухвалили.
1.У зв’язку з навчальними заняттями перенести час проведення вступного
випробування на 15:00.
Голосували: одноголосно.

Голова ПК Олена ГОВОРУХА

Відповідальний секретар
Приймальної комісії Марія ПОЛКОВНІКОВА



Додаток №1
Рейтинговий список від 18.09.2025

Фаховий молодший бакалавр, Денна , А7”Фізична кульутра і спор”, А7
“Фізична культура і спорт”)

За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові
вступника

Конкурсний
бал

Ознака особливих
підстав для
зарахування

1 Ружицький Антон Дмитровича 158


